
ZARZĄDZENIE NR 365/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2018 r. odwołuję Panią Katarzynę Zielińską z funkcji Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji (ABI).

2. Na okres od 1 kwietnia 2018 r. do 24 maja 2018 r. powołuję Pana Mateusza Borowskiego na stanowisko 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w Urzędzie Miasta Kolno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kolno oraz Administratorowi 
Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 9473E42F-19E9-4068-BE3F-E4D82694A29B. Podpisany Strona 1




